
Obec Žitná-Radiša

KNIHA FAKTÚR - Prijaté faktúry / Podľa čísla dokladu

Obdobie zaknihovania: 12.2023

Strana 1/1

Suma UhradenéČíslo dok. VS Dát.zakni. Dát.splat. Dát.zaúčt. Dát.úhrad.IČOPopis Názov Zostatok

Úhrady a zostatky ku 31.12.2023

Popis na Web

2023000238 143.00 143.000000112023 Lesný hosp 01.12.2023 14.12.2023 01.12.2023 08.12.202323127027 CIMO 0.00Lesný hospodár

2023000239 1894.80 1894.800002023351 BUS-zastáv 01.12.2023 15.12.2023 01.12.2023 08.12.202344646488 L-DEN Slovakia s.r.o. 0.00Autobusová zastávka

2023000240 21.25 21.251012376618 VO el.ener 01.12.2023 05.12.2023 01.12.2023 04.12.202335743565 Magna Energia a.s. 0.00Verejné osvetlenie - elektr.energia

2023000241 98.05 98.051012376619 VO el.ener 01.12.2023 05.12.2023 01.12.2023 04.12.202335743565 Magna Energia a.s. 0.00Verejné osvetlenie - elektr.energia

2023000242 115.16 115.161012376620 VO el.ener 01.12.2023 05.12.2023 01.12.2023 04.12.202335743565 Magna Energia a.s. 0.00Verejné osvetlenie - elektr.energia

2023000243 211.70 211.701012376621 VO el.ener 01.12.2023 05.12.2023 01.12.2023 04.12.202335743565 Magna Energia a.s. 0.00erejné osvetlenie - elektr.energia

2023000244 296.27 296.271012376622 KD el.ener 01.12.2023 05.12.2023 01.12.2023 04.12.202335743565 Magna Energia a.s. 0.00Kultúrny dom - elektr.energia

2023000245 485.48 485.481012376623 MŠ ell.ene 01.12.2023 05.12.2023 01.12.2023 04.12.202335743565 Magna Energia a.s. 0.00Materská škola - elektr.energia

2023000246 173.39 173.391012376624 TJ  el.ene 01.12.2023 05.12.2023 01.12.2023 04.12.202335743565 Magna Energia a.s. 0.00Telovýchovná jednota - elektr.energia

2023000247 23.75 23.751012376625 DS-R el.en 01.12.2023 05.12.2023 01.12.2023 04.12.202335743565 Magna Energia a.s. 0.00Dom smútku Radiša - elektr.energia

2023000248 25.97 25.971012376626 DS-Ž el.en 01.12.2023 05.12.2023 01.12.2023 04.12.202335743565 Magna Energia a.s. 0.00Dom smútku Žitná - elektr.energia

2023000249 40.51 40.518339682355 telef.+int 04.12.2023 18.12.2023 04.12.2023 08.12.202335763469 Slovak Telekom 0.00Telefon+internet OcÚ+MŠ

2023000250 480.80 480.800000202320 Projekt de 04.12.2023 13.12.2023 04.12.2023 08.12.202344604203 Architekt Paulen s.r.o. 0.00Projekt - detské ihrisko

2023000251 22.00 22.000002023127 KEO 06.12.2023 12.12.2023 06.12.2023 08.12.202341372093 AHP 0.00KEO - modul mzdy

2023000252 1095.41 1095.410020232093 TKO 06.12.2023 19.12.2023 06.12.2023 08.12.202331449450 TEDOS s.r.o. 0.00Odvoz TKO za 11/2023

2023000253 299.44 299.440020231952 KEO licenc 06.12.2023 14.12.2023 06.12.2023 08.12.202336739464 KEO s.r.o. 0.00Ročná licencia KEO

2023000254 34.80 34.801520231225 Zodpov.oso 07.12.2023 17.12.2023 07.12.2023 08.12.202344031483 EuroTrading s.r.o. 0.00Zodpovedná osoba

2023000255 516.00 516.000020230023 Výmena stl 07.12.2023 17.12.2023 07.12.2023 08.12.202353571347 JakoKAM s.r.o. 0.00Výmena stlpu osvetlenia

2023000256 1380.00 1380.000020230024 Odvod.kana 07.12.2023 17.12.2023 07.12.2023 08.12.202353571347 JakoKAM s.r.o. 0.00Odvodňovací kanál pri zastávke

2023000257 113.56 113.561052372909 El.en.VO,M 08.12.2023 20.12.2023 08.12.2023 19.12.202335743565 Magna Energia a.s. 0.00Elektr.energia - VO,MŠ

2023000258 26.20 26.200201443012 Tonery 08.12.2023 20.12.2023 08.12.2023 12.12.202350370294 Gigaprint. sk, s.r.o. 0.00Tonery do tlačiarne /starosta/

2023000259 68.12 68.125761146448 Mobily 11.12.2023 22.12.2023 11.12.2023 20.12.202335697270 Orange Slovensko a.s. 0.00Mobily

2023000260 120.00 120.000020230490 Odbor.preh 11.12.2023 25.12.2023 11.12.2023 19.12.202351699770 Ing. Ivan Sečanský 0.00Kotol - odborná prehliadka

2023000261 285.00 285.000000082023 Oprava VO, 27.12.2023 27.12.2023 27.12.2023 27.12.202340520277 Ján Súkenik 0.00Oprava VO,MR,kotla

2023000262 65.48 65.480023272023 CP poplato 27.12.2023 19.12.2023 27.12.2023 19.12.202331575951 Prima banka Slovensko a.s. 0.00Vedenie účtu CP - rok 2023

2023000263 745.47 0.000020232178 TKO 31.12.2023 16.01.2024 31.12.2023 31449450 TEDOS s.r.o. 745.47Odvoz TKO

2023000264 204.70 0.000002023099 Preprava 31.12.2023 05.01.2024 31.12.2023 50372564 Fajn Tour s.r.o. 204.70Odvoz železa

2023000265 40.51 0.008341472093 Telef.+int 31.12.2023 18.01.2024 31.12.2023 35763469 Slovak Telekom 40.51Telefon+internet OcÚ,MŠ

2023000266 10.44 0.000020231650 Virtual.ci 31.12.2023 04.01.2024 31.12.2023 36746045 3Wslovakia 10.44Aktualizácia - virtuálny cintorín

2023000267 133.74 0.001052377934 El.energia 31.12.2023 22.01.2024 31.12.2023 35743565 Magna Energia a.s. 133.74El.energia - VO, MŠ

2023000268 32.03 0.005042300681 Fin.spravo 31.12.2023 25.01.2024 31.12.2023 31592503 Poradca podnikateľa s.r.o 32.03Finančný spravodaj - doplatok

ZOSTAVA CELKOM 9203.03 1166.898036.14Doklady: 31

Dátum 17.01.2024


